
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВТЕЛЬНАЯ ШКОЛА- ДЕТСКИЙ САД»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От « 2021г. № /26//

О проведении классных часов, инструктажей и родительских собраний по 
антитеррористической защищенности

В соответствии постановлением Правительства РФ от 02.08.2019г. №1006 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов( 
территорий Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства прсвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий)», в целях обеспечения комплексной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за антитеррористическую защищенность Чмаровой Л.Л. 
провести инструктаж работников школы по правилам поведения во время 
террористического акта в срок до 23.05.2021г.

2. Учителю ОБЖ Осельскому Ю.О. совместно с классными руководителями
организовать классные часы на тему правил поведения во время 
террористического акта в срок до25.05.2021г.

3. Учителям начальной школы и классным руководителям провести онлайн- 
собрания с родителями об антитеррористических мерах, которые принимает 
школа, а также о способах определить, что дети попали под влияние
экстремистских организаций. 
Контроль за исполнением приказа во 
УВР Сивач Н.А.

Директор

С приказом ознакомлен^

\z.”' 
;\Ь а 
:»у 
-1 ~J m

=7 Sr -г /х ° i 
f Ji 
>°/

ть на заместителя директора по

Д.В. Рисованая

4.


